UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF PRÓ-REITORIA DE ENSINO – PROEN
Departamento de Programas Especiais de Graduação - DPEG Programa Institucional Residência Pedagógica
Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – Petrolina, PE, CEP 56304-917 Telefone/Fax (87) 2101-6758 e-mail:

proen@univasf.edu.brTelefone/Fax (87) 2101-6758

EDITAL Nº 05/2023 – PROEN

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS
RESIDENTES – PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

                                                                                                            Petrolina (PE), 05 de maio de 2023

Atenciosamente,

Marcelo Silva de Souza Ribeiro

Pró-Reitor do Ensino– UNIVASF

Inscrição Candidato Área
32340 Carliene Lacerda da Silva Ciências da Natureza - Ciências - São Raimundo Nonato (PI)
32403 Keilany França dos Santos  Ciências da Natureza - Ciências - São Raimundo Nonato (PI)
32399 Mayane Costa Santos  Ciências da Natureza - Ciências - São Raimundo Nonato (PI)
32491 Vanisio Ferreira de Sousa Ciências da Natureza - Ciências - São Raimundo Nonato (PI)
32220 William Henrique Cruz Vaz da Silva Ciências da Natureza - Ciências - São Raimundo Nonato (PI)
32417 Edmundo Gonçalves de Jesus Ciências Sociais - Sociologia - Juazeiro (BA) / Petrolina (PE)
32413 Icaro Almeida do Nascimento Ciências Sociais - Sociologia - Juazeiro (BA) / Petrolina (PE)
32376 Joseilton Martins de Carvalho  Ciências Sociais - Sociologia - Juazeiro (BA) / Petrolina (PE)
32497 Larissa Abreu Silva Ciências Sociais - Sociologia - Juazeiro (BA) / Petrolina (PE)
32449 Larissa Oliveira dos Santos  Ciências Sociais - Sociologia - Juazeiro (BA) / Petrolina (PE)
32384 Laura Bruna Santos Souza Ciências Sociais - Sociologia - Juazeiro (BA) / Petrolina (PE)
32402 Marlon José Da Silva Araujo Ciências Sociais - Sociologia - Juazeiro (BA) / Petrolina (PE)
32401 Sarah Rayssa dos Santos Luna Ciências Sociais - Sociologia - Juazeiro (BA) / Petrolina (PE)

32137 Emanuela Carneiro da Silva
Geografia - Geografia - Senhor do Bonfim (BA) / Campo Formoso
(BA)

32406 Kelly Beatriz Silva Santos
Geografia - Geografia - Senhor do Bonfim (BA) / Campo Formoso
(BA)

32395 Michela dos Santos Bispo
Geografia - Geografia - Senhor do Bonfim (BA) / Campo Formoso
(BA)

32130 Raiane Dias Cruz
Geografia - Geografia - Senhor do Bonfim (BA) / Campo Formoso
(BA)

32390 Andressa dos Santos Castro Química - Química - São Raimundo Nonato (PI)
32418 Maria Keila Ribeiro Dias  Química - Química - São Raimundo Nonato (PI)